[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]浙江省科学技术厅文件

浙科发成〔2018〕29号

浙江省科学技术厅关于
举办2018年浙江省科技成果竞价（拍卖）会
中国科学院专利成果专场的预通知

各市、县（市、区）科技局（委），各有关单位：
近日，中国科学院公开发布了1006件拟拍卖专利（见附件1），涉及电子信息、生物医药、新材料、节能环保等多个行业领域。经与中国科学院知识产权运营管理中心协商，将在我省举办“2018年浙江省科技成果（竞价）拍卖会中国科学院专利成果专场”（以下简称“竞拍专场”），重点拍卖与我省产业结合度高的专利成果，现将有关事项通知如下。
一、组织单位
（一）主办单位
中国科学院知识产权运营管理中心、浙江省科学技术厅
（二）承办单位
浙江科技大市场（浙江伍一技术股份有限公司）
（三）协办单位
各市科技局（委）
二、时间地点
（一）竞拍专场时间
2018年3月下旬（具体时间另行通知）；
（二）竞拍专场地点
浙江科技大市场二楼报告厅（杭州市滨江区信诚路572号）。
三、活动安排
（一）动员与意向征集阶段（2月28日前），省市县三级联动开展宣传推介工作，并面向高新技术企业、科技型企业、专利示范企业、知识产权贯标企业等进行重点推介，各市科技局（委）在2月28日前将参拍意向企业信息汇总（见附件2）上报；
（二）路演与对接阶段（3月16日前），组织中科院专家团队开展路演推介，并与意向企业进行现场对接，各市科技局（委）在3月16日前将参拍企业名单及报名材料汇总上报；
（三）举办竞拍专场（3月下旬），组织企业参加竞拍专场。
四、相关政策支持
（一）对通过参加竞价（拍卖）购买的专利，符合相关要求的，可以纳入各级发明专利产业化项目；也可在实施产业化后，按实际成交金额的20%给予一次性补助，最高不超过200万元，各市县根据相关政策另行给予补助。
（二）鼓励各科技大市场、科技中介服务机构等积极参与推介、对接等相关工作，工作实绩将纳入年度评价重要因素。
五、联系方式
浙江科技大市场（浙江伍一技术股份有限公司）。
联 系 人：郑昕、陈昱璇；
联系电话：0571-85009095，0571-85009075；
电子邮箱：823499756@qq.com。

附件：1．中国科学院拟拍卖专利清单（另附）
2．参拍意向企业汇总表

                      浙江省科学技术厅
                       2018年2月9日

	浙江省科学技术厅办公室                     2018年2月9日印发

附件2

参拍意向企业汇总表
                             单位（万元）
	序号
	单位名称
	专利
名称
	专利
申请号
	意向
价格
	联系
方式
	所属地市
	所属县市区
	备注

－ 4 －
－ 3 －